

Murermester KT & Søn ApS

Albækvej 3
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Michael Leon Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murermester KT & Søn ApS Albækvej 3 9300 Sæby Telefonnummer: 21456762 CVR-nr: 38628305 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse Slotsgade 42 9330 Dronninglund
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har primært bestået af murervirksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 36.708. Selskabets samlede aktivmasse på kr. 363.399 og egenkapitalen er kr. 107.203.

Årets ounderskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Michael Leon Thomsen Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		710.975	598.159
Personaleomkostninger	1	-706.750	-461.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.879	-15.021
Resultat af ordinær primær drift		-41.654	121.632
Øvrige finansielle omkostninger		-5.102	-1.245
Ordinært resultat før skat		-46.756	120.387
Skat af årets resultat		10.048	-26.476
Årets resultat		-36.708	93.911
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.708	93.911
I alt		-36.708	93.911

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.000	48.879
Materielle aktiver i alt	2	78.000	48.879
Langfristede aktiver i alt		78.000	48.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.075	35.777
Igangværende arbejder for fremmed regning		89.580	164.485
Tilgodehavender i alt		191.655	200.262
Likvide beholdninger		93.744	138.673
Kortfristede aktiver i alt		285.399	338.935
Aktiver i alt		363.399	387.814

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		57.203	93.911
Egenkapital i alt		107.203	143.911
Udskudt skat		4.900	17.500
Langfristede forpligtelser i alt		4.900	17.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.482	71.813
Skyldig selskabsskat		2.552	8.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.446	102.577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.816	43.037
Kortfristede forpligtelser i alt		251.296	226.403
Forpligtelser i alt		256.196	243.903
Passiver i alt		363.399	387.814

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	93.911	143.911
Årets resultat		-36.708	-36.708
Egenkapital, ultimo	50.000	57.203	107.203

Selskabets kapital er ikke ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	684.288	449.464
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	22.462	12.042
	<u>706.750</u>	<u>461.509</u>

2. Materielle aktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	<u>63.900</u>
Tilgang	75.000
Afgang	-21.900
Kostpris ultimo	<u>117.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-15.021
Årets afskrivning	-32.800
Tilbageførsel ved afgang	8.821
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-39.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>78.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, og hæfter derfor for den samlede sambeskatningsskat.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2